
Uchwała Nr X/98/07
Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 maja 2007r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla organizacji meczów 
Mistrzostw Europy 2012 na Stadionie Narodowym w Chorzowie.

            Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  oraz  §  21  ust.  2  Statutu  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XI/58/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81 poz. 2201 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  poparcie  dla  organizacji  meczów  Mistrzostw  Europy  2012  na  Stadionie  Narodowym  
w  Chorzowie,  gdyż  Stadion  ten  jest  największym  tego  typu  obiektem  w  aglomeracji  śląskiej, 
posiadającej  ogromny  potencjał  ludzki-  setki  tysięcy  kibiców  oraz  doskonałą  lokalizację-  bliskość 
lotniska, autostrad, bazy hotelowej i treningowej. Ponadto Stadion Narodowy w Chorzowie wymaga 
jedynie modernizacji, a nie budowania od podstaw. 

§ 2

Zaapelować do Komitetu Organizacyjnego EURO 2012 o włączenie Chorzowa na podstawową listę 
miast, w których rozgrywane będą mecze w ramach EURO 2012.

§ 3
        

Uchwałę  przesłać  do  Prezesa  Rady  Ministrów-  Przewodniczącego  Komitetu  Organizacyjnego  
EURO  2012,  parlamentarzystów  z  naszego  okręgu  wyborczego  oraz  podać  do  wiadomości 
mieszkańców poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz opublikowanie w gazecie lokalnej 
„KURIER”.

 § 4
       

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


